
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 18. juuni 2024 nr 284

MTÜ-le AOK Arendus avaliku ürituse "Elva XXXVII
triatlon" korraldamiseks loa andmine

MTÜ AOK Arendus esitas 04.06.2024 taotluse avaliku ürituse "XXXVII Elva triatlon" korraldamiseks.
Tegemist on traditsioonilise spordivõistlusega. Hinnanguliselt osaleb võistlusel 120 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr
38 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 4, § 8, Elva
Vallavolikogu 18.06.2018 määruse nr 40 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ § 9 lg 2, Elva Vallavolikogu
23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning MTÜ AOK Arendus 4.06.2024
esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada MTÜ-l AOK Arendus (registrikood 80421709, edaspidi ürituse korraldaja) korraldada
30.06.2024 kell 11.00 kuni 16.00 avalik üritus „XXXVII Elva triatlon“ Elva linnas, Järve tänaval
ja Verevi järve kaldal. Triatloni korraldamise eest vastutav isik on Andres Kübar, e-post
andreskybar@gmail.com, telefoni number 501 4939.

2. Lubada ürituse korraldajal korraldada liiklus ümber, suunata liiklust ja sulgeda liiklus vajadusel
30.06.2024 alates 12.00 kuni 16.00 Elva vallas asuvatel teedel vastavalt lisas esitatud ajusele
liiklusskeemile. Kohalikele elanikele säilib ligipääs kinnistutele ning liiklust täielikult ei suleta.

3. Vabastada ürituse korraldaja teede ja tänavate sulgemise maksu tasumisest sündmuse läbiviimise
ajal.

4. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra § 8 sätestatud ngimusi;

2) korraldama liiklusmärkide, suunaviitade ja liiklusreguleerijate paigaldamise ning paigutamise
ja kandma sellega seotud kulud;

3) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja tualede olemasolu ning
kasutuses oleva ja piirneva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse
lõppemist;

4) kooskõlastama ajuse liiklusskeemi Transpordiamega;

5) koostama liikluskorralduse kohta pressiteate formaadis mustandi, mis sisaldab suletavate/
piiratavate alade nimesid, kirjeldust, aega, põhjendust liikluspiirangute vajalikkuse kohta
ja erandeid (näiteks operaivsõidukid). Teates peab olema korraldaja kontaksiku



telefoninumber ja e-maili aadress. Korraldaja edastab teate mustandi koos illustreeriva
liiklusskeemiga valla kommunikatsioonile (simmo.saar@elva.ee) hiljemalt 10 päeva enne
ürituse toimumist.

5. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

6. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-aadressile louna@politsei.ee ja Elva kiirabile
elva.tartu@kiirabi.ee.

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-aadressile andreskybar@gmail.com.

8. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


